


OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEGLI IMPIANTI TECNOLO GICI 
DELL'IMPIANTO SPORTIVO PER IL CALCIO DI MARANO  APP ROVAZIONE 
QUADRO ECONOMICO, NOMINA R.U.P. E GRUPPO DI LAVORO,  DETERMINA 
A CONTRATTARE. CIG:6501393F36  CUP: C64H15001650004  
 

 
IL DIRIGENTE 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di 
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di 
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 

Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, il bilancio pluriennale 2015/2017 e la 
relazione previsionale e programmatica, approvati con deliberazione consiliare n. 42 del  
30.07.2015; 

Dato atto che con deliberazione di G.C. 118 del 20.08.2015 sono stati assegnati ai Centri di 
Responsabilità i capitoli di P.E.G. dell’esercizio finanziario 2015; 

Dato atto che con deliberazione di G.C. 124 del 10.09.2015 è stato approvato il Piano della 
Performance 2015, integrato con il P.E.G. approvato con deliberazione di G.C. 118/2015, e sono 
stati assegnati ai Dirigenti ed ai Responsabili gli obiettivi ivi indicati, integrativi delle azioni definite 
per il 2015 dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2015-2017 e dal Programma 
Triennale per la Trasparenza e l’Integrità 2015-2017, approvati con deliberazione di G.C. 6 del 
29.01.2015; 

Vista la successiva deliberazione di G.C. n. 135 del 05.10.2015 di modifica ed integrazione della 
succitata deliberazione n. 124/2015; 

Considerati i vincoli posti dal patto di stabilità interno, i vincoli per il contenimento delle spese di cui 
all’art.2, commi da 594 a 599 della legge n. 244/2007, e le riduzioni di spesa disposte dall’art. 6 del 
d.l. 78/2010, come integrato dall’art. 1, comma 5, del D.L. n. 101/2013 e dall’art. 14 del D.L. 
66/2014, e di quelle dell’art. 1, comma 146, della legge  n. 228/2012; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione consiliare n. 148 
del 30.07.1996, integrato e modificato con deliberazione consiliare n. 206 del 20.12.1996 e 
successive modifiche e integrazioni; 

Richiamato il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e 
norme di accesso di cui alla deliberazione G.C. n. 38 del 23.03.2014; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 29.05.2013, in vigore dal 31/05/2013, e successive 
modifiche e integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 come modificato dal D.Lgs 118/2011 e dato atto che il servizio 
programmazione controllo rendicontazione sta procedendo alle operazioni necessarie per l’avvio 
del nuovo sistema di contabilità armonizzata; 

Vista la nuova struttura organizzativa comunale di cui alla deliberazione di G.C. n. 8 del 
31.01.2014; 

Visto il decreto del Sindaco AS n.14 del 3/02/2014, concernente il conferimento dell’incarico 
dirigenziale Settore LL.PP. e Infrastrutture all’arch. Cinzia Pasin; 
 
Vista la nota prot. Ente n. 53853 del 1/12/2015 con cui il dirigente del Settore LL.PP. e 
Infrastrutture, arch. Cinzia Pasin, conferisce l’incarico di posizione organizzativa denominata 
“Servizio Patrimonio, Protezione Civile, Cimiteri e Impianti Sportivi”, al geom. Sabrina Zabotto, fino 
al 30/11/2016; 
 



Vista la delibera di Giunta Comunale n. 181 del 1/12/2015 avente per oggetto : “ PERIZIE PER LA 
MESSA IN SICUREZZA DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI NEGLI IMPIANTI SPORTIVI DEL 
COMUNE DI MIRA. INDIVIDUAZIONE PRIORITA’ DI INTERVENTO”; 
Visto che tra gli impianti sportivi su cui intervenire prioritariamente vi è l’impianto  sportivo per il 
gioco del calcio di via S. d’Acquisto, 10 a Marano di Mira; 
Atteso che Il Comune di Mira è proprietario dell’impianto sportivo per il gioco del calcio di via S. 
d’Acquisto, 10 a Marano di Mira; 
Visto che all’attualità lo stato in cui versa l’impianto risulta essere carente dal punto di vista 
normativo, soprattutto per quanto riguarda l’aspetto della sicurezza; 

Vista la perizia redatta per la verifica ed individuazione delle criticità soprattutto degli impianti 
tecnologici e dotazione antincendio, con particolare riferimento all’impianto elettrico, idrico, gas e 
termo-sanitario, e computo metrico estimativo per mettere in sicurezza l’impianto sportivo per 
acconsentire un corretto svolgimento delle attività ludico sportive dei giovani atleti del comune di 
Mira, prodotta in data 4/11/2015 prot. n. 47079 dal tecnico incaricato Nico Rovoletto, ed integrata 
in data 30/11/2015; 

Dato atto che con la deliberazione di Giunta Comunale n. 181 del 1/12/2015 si è dato mandato al 
Dirigente del Settore LL.PP. e Infrastrutture di procedere con l’attuazione degli interventi di messa 
in sicurezza anche dell’impianto sportivo per il gioco del calcio di Marano di Mira, sito in via S. 
D’Acquisto, 10;  

Atteso che la documentazione redatta dal tecnico incaricato Nico Rovoletto è composta dalla 
relazione peritale, completa di computo metrico estimativo delle opere da eseguire, capitolato 
speciale d’appalto (parte tecnica e amministrativa), elenco prezzi unitari e cronoprogramma dei 
lavori; 

Ritenuto, quindi, indispensabile procedere con la realizzazione dei lavori di messa in sicurezza 
dell’impianto in argomento; 

Atteso che la realizzazione dei lavori di messa in sicurezza vengono espressi nel seguente Quadro 
Economico: 

QUADRO ECONOMICO 
 

LAVORI & FORNITURE EURO EURO 

A.1 Lavori e forniture Impianti Elettrotecnici a base d’appalto 16.016,35  

A.1a Costi di mano d’opera 33% (non soggetta a ribasso d’asta) 7.888,65  

 Sommano 23.905,00    23.905,00  

A.2 Lavori e forniture Impianti Termotecnici a base d’appalto 11.085,75  

A.2a Costi di mano d’opera 35% (non soggetta a ribasso d’asta) 5.969,25  

 Sommano  17.055,00    17.055,00 

 PARZIALE LAVORI     40.960,00 

A.3 Oneri di sicurezza 3% (non soggetta a ribasso d’asta) 1.228,80   
___1.228,80 

   TOTALE PARZIALE Lavori e Oneri   42.188,80 

         SOMME A DISPOSIZIONE   

B.1 Imprevisti IVA compresa (Imprevisti, Allacciamenti, Spese 
Tecniche di Collaudo, Spese Contributive, etc.) 

1.446,26  

B.2 Incentivi e spese art. 92 del D.Lgs. 163/2006 759,40  

B.3 Contributo AVCP  30,00  



B.4 Assicurazione D.L. 150,00  

B.5 Iva su A.1+A.1a+A.2+A.2a+A.3 (22%) __9.281,54  

 PARZIALE SOMME A DISPOSIZIONE 11.667,20 __11.667.20 

 TOTALE COMPLESSIVO  53.856,00 
 

Vista la delibera del C.C. n. 42 del 30/7/2015, esecutiva, relativa all'approvazione del BILANCIO DI 
PREVISIONE ANNUALE 2015, PLURIENNALE PER GLI ANNI 2015/2017 E RELATIVA 
RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA, che nell'allegato O) approva anche l'elenco 
delle schede degli ulteriori investimenti 2015, e sue successive modifiche; 

Visto che nell'allegato o) "Ulteriori Investimenti" alla scheda n. S-12/2015 è previsto l'intervento " 
MANUT. STRAOD. IMPIANTI SPORTIVI - TERMOIDRAULICA ", finanziato con AVANZO 
AMM.NE INVEST. per € 50.000,00= con disponibilità; 

Visto che nell'allegato o) "Ulteriori Investimenti" alla scheda n. S-13/2015 è previsto l'intervento " 
MANUT. STRAOD. IMPIANTI SPORTIVI - IMPIANTI ELETTRICI ", finanziato con AVANZO 
AMM.NE INVEST. per € 99.000,00= con disponibilità; 

Dato atto che i lavori da eseguire nell’impianto sportivo  sono conformi alle previsioni del PRG, in 
quanto trattasi di lavori di manutenzione straordinaria di impianti sportivi esistenti in zona 
urbanistica propria; 

Ritenuto pertanto, di procedere ai “Lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza 
degli impianti tecnologici dell’impianto sportivo per il gioco del calcio di Marano di Mira in Via S. 
D’Acquisto, 10”, mediante affidamento a una ditta specializzata del settore secondo il criterio del 
prezzo più basso; 
 
Dato atto che si procederà con richiesta di offerta mediante lettera invito ad almeno 5 ditte che 
presentano i requisiti necessari, scelte mediante sorteggio;  
 
Ritenuto di approvare i seguenti documenti per procedere con la procedura negoziata: 

• Disciplinare di gara; 
• Lettera invito; 
• Offerta economica sull’importo dei lavori; 
• Modello- allegati da 1 a 8; 
• Schema di contratto. 

 
Vista la lettera di invito alla procedura negoziata appositamente redatta, nonché il relativo 
disciplinare, gli schemi di istanza e dichiarazione, “Offerta economica sull’importo dei lavori” e 
schema di contratto, che si allegano al presente provvedimento per farne parte integrante e 
contestuale; 
 

Atteso che il personale del Settore n. 4 – LL.PP. ed Infrastrutture, in forza al Servizio Patrimonio 
Espropri, Cimiteri, Impianti Sportivi, Protezione Civile, seguirà tutta la parte tecnico – 
amministrativa relativa ai documenti necessari per l’affidamento dell’appalto dei lavori alla ditta che 
risulterà vincitrice, eseguirà la Direzione Lavori, controllo della contabilità, redazione e pagamento 
dei certificati e S.A.L., collaudo e/o redazione del certificato di regolare esecuzione e di supporto al 
R.U.P.;  

Verificata la disponibilità del seguente gruppo di lavoro per la fase di gara, direzione lavori e di 
supporto tecnico amministrativo: 

- Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Sabrina Zabotto; 

- Collaboratore tecnico  e Direttore Lavori coordinatore tecnico: Geom. Enzo Serpani; 



- Collaboratore amministrativo: Sig.ra Maria Chiara Ceoldo, Dott. Roberto Scaramella; 

Ritenuto di procedere alla nomina del suddetto gruppo per l’esecuzione della gara, per lo 
svolgimento e conclusione dei lavori a supporto al Responsabile Unico del Procedimento; 

Accertato che l’importo necessario da impegnare per il gruppo di lavoro come sopra individuato 
risulta pari a € 759,40, che trova copertura nel Quadro Economico alla voce B.2 “Incentivi e spese 
art. 92 del D.Lgs. n. 163/2006”;  

− Visto il D.Lgs. 12/04/2006 n. 163; 
− Vista la legge 13/08/2010 n. 136 “Piano straordinario contro le mafie…”;  
 
 

D E T E R M I N A 

DI PROCEDERE con la realizzazione dei lavori di messa in sicurezza dell’impianto sportivo per il 
gioco del calcio di Marano di Mira sito in Via S. D’Acquisto, 10 come da perizia redatta dal tecnico 
incaricato Nico Rovoletto; 

DI APPROVARE il seguente Quadro Economico per la  realizzazione dei lavori di messa in 
sicurezza dell’impianto in argomento: 

QUADRO ECONOMICO 
 

LAVORI & FORNITURE EURO EURO 

A.1 Lavori e forniture Impianti Elettrotecnici a base d’appalto 16.016,35  

A.1a Costi di mano d’opera 33% (non soggetta a ribasso d’asta) 7.888,65  

 Sommano 23.905,00    23.905,00  

A.2 Lavori e forniture Impianti Termotecnici a base d’appalto 11.085,75  

A.2a Costi di mano d’opera 35% (non soggetta a ribasso d’asta) 5.969,25  

 Sommano  17.055,00    17.055,00 

 PARZIALE LAVORI     40.960,00 

A.3 Oneri di sicurezza 3% (non soggetta a ribasso d’asta) 1.228,80   
___1.228,80 

   TOTALE PARZIALE Lavori e Oneri   42.188,80 

         SOMME A DISPOSIZIONE   

B.1 Imprevisti IVA compresa (Imprevisti, Allacciamenti, Spese 
Tecniche di Collaudo, Spese Contributive, etc.) 

1.446,26  

B.2 Incentivi e spese art. 92 del D.Lgs. 163/2006 759,40  

B.3 Contributo AVCP  30,00  

B.4 Assicurazione D.L. 150,00  

B.5 Iva su A.1+A.1a+A.2+A.2a+A.3 (22%) __9.281,54  

 PARZIALE SOMME A DISPOSIZIONE 11.667,20 __11.667.20 

 TOTALE COMPLESSIVO  53.856,00 
 
 



DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 53.856,00 risultante dal Quadro Economico di cui 
sopra, al cap. 24500100 cod. 2060201 “Manutenzione straordinaria impianti sportivi – servizio 
rilevante ai fini I.V.A.” bilancio 2015, c.g 2115, finanziato con av. amm.ne invest., come segue: 
 
€ 31.431,34 Imp. 2052 – Lavori elettrici; 
 
€ 22.424,66 Imp. 2053 – Lavori termoidraulici 
 
DI CONTRATTARE , ai sensi dell’art. 192 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali, precisando che: 

• Fine che con il contratto in oggetto si intende perseguire è l’affidamento dei Lavori di 
manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza degli impianti tecnologici 
dell’impianto sportivo per il gioco del calcio di Marano di Mira in Via S. D’Acquisto, 10; 

• Oggetto del contratto sono gli interventi di messa in sicurezza degli  impianti tecnologici 
dell’impianto sportivo per il gioco del calcio di Marano di Mira  

• Durata gg. 30  (trenta) dalla data di consegna del Verbale di Consegna lavori; 
• Forma del contratto scrittura privata autenticata; 
• Modalità e criterio di scelta del contraente: si procederà mediante procedura di cottimo 

fiduciario secondo il criterio del prezzo più basso con richiesta di offerta ad almeno  5 
operatori categoria OG11 – OS3-OS28-OS30, o in alternativa i partecipanti dovranno 
dichiarare adeguata capacità tecnico-organizzativo ed economico-finanziaria tramite 
importo dei lavori analoghi eseguiti direttamente nel quinquennio antecedente, costo 
complessivo sostenuto per il personale dipendente e adeguata attrezzatura tecnica, nelle 
misure ed alle condizioni di cui all’art. 90, comma 1, del dpr 207/2010 , individuate tramite 
sorteggio come in premessa specificato; 

DI APPROVARE gli allegati, di seguito elencati, che formano parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento: 

• Disciplinare di gara; 
• Lettera invito; 
• Offerta economica sull’importo dei lavori; 
• Modello- allegati da 1 a 8; 
• Schema di contratto 

 

DI PRENOTARE la somma relativa ai lavori oggetto di contrattazione pari a € 51.470,33= IVA 
compresa, al cap. 24500100 cod. 2060201 “Manutenzione straordinaria impianti sportivi- servizio 
rilevante ai fini IVA, bilancio 2015, c.g 2115, finanziato con av. amm.ne invest., come segue: 
 
€ 30.039,03= Imp. 2052 SUB 1 – Lavori elettrici; 
 
€ 21.431,31= Imp. 2053 SUB 1 – Lavori termoidraulici 
 

DI NOMINARE il gruppo di lavoro incaricato  del servizio tutta la parte tecnico – amministrativa 
relativa ai documenti necessari per l’affidamento dell’appalto dei lavori alla ditta che risulterà 
vincitrice, eseguirà la Direzione Lavori, controllo della contabilità, redazione e pagamento dei 
certificati e S.A.L., collaudo e/o redazione del certificato di regolare esecuzione e di supporto al 
R.U.P.:  

- Responsabile unico del Procedimento: Geom. Sabrina Zabotto; 

- Collaboratore tecnico  e Direttore Lavori coordinatore tecnico: Geom. Enzo Serpani; 

- Collaboratore amministrativo: Sig.ra Maria Chiara Ceoldo, Dott. Roberto Scaramella; 



DI IMPEGNARE l’importo complessivo di € 759,40 relativa al fondo incentivante spettante a R.U.P. 
e gruppo di supporto, per la totalità dei lavori di cui trattasi, che trova copertura nel Quadro 
Economico alla voce B.2 “Incentivi e spese art. 92 del D.Lgs. 163/2006” approvato con la presente 
determinazione, al cap. 24500100 cod. 2060201 “Manutenzione straordinaria impianti sportivi- 
servizio rilevante ai fini IVA, bilancio 2015, c.g 2115, finanziato con av. amm.ne invest., come 
segue: 
 
€ 443,20= Imp. 2052 SUB 2 – Lavori elettrici; 
 
€ 316,20= Imp. 2053 SUB 2 – Lavori termoidraulici   
 
dando atto che a seguito dell’entrata in vigore della L. 114/2014 di conversione del D.L. 90/2014, 
l’80% della somma sarà destinata ad essere ripartita tra i dipendenti che costituiscono il gruppo 
lavoro, mentre il 20% verrà destinata ad innovazioni; 

DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 10 del D.Lgs. n. 
163/2006 per il suddetto provvedimento è il geom. Sabrina Zabotto del Settore 4 - LL.PP. ed 
Infrastrutture; 
 
DI DARE ATTO del rispetto dell’art. 163 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali approvato con D. Lgs. 267/2000; 

DI DARE ATTO, altresì, che in sede di aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto, si darà corso 
con i soggetti aggiudicatari all’assolvimento degli obblighi di cui alla Legge 13/08/2010, n. 136 e 
successive modifiche ed integrazioni con particolare riguardo a quanto disposto all’art. 3 
“Tracciabilità dei flussi finanziari” della legge medesima; 

DI DARE SEGUITO alla pubblicazione del presente provvedimento nel sito web del Comune di 
Mira, nell’apposita sezione, ai sensi di quanto disposto dall’art. 37, comma 2 del D.Lgs. n. 33/2013. 

 

Il Responsabile del Settore 
SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE 

Cinzia Pasin 
 
 
 

************* 

VERIFICA CONTABILE: 

La spesa per l’intervento in argomento è stata impegnata come riportato nel dispositivo del 
presente atto: 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel 
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 
445 

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 
  
 
 IL DIRIGENTE/RESPONSABILE 
  DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Firmato Digitalmente 

 



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1202 del 03/12/2015

07/12/2015Data: Importo: 31.431,34

Oggetto: LAVORI DI TERMOIDRAULICA MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO SPORTIVO GIOCO CALCIO A MARANO - PD 1202/15 - DE
0000 DEL 00/12/15 - AV. AMM.NE INVEST.

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 2 - spese in conto capitale

6 - funzioni nel settore sportivo e ricreativo

2 - stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

1 - acquisizione di beni immobili

Stanziamento attuale: 666.788,57

234.721,87

31.431,34

266.153,21

400.635,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 286.377,27

124.310,57

31.431,34

155.741,91

Disponibilità residua: 130.635,36

Capitolo: 24500100

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - SERVIZI
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2015 2052/0Impegno di spesa

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2052/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2052/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2115 - Impianti sportivi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/12/2015

6501393F36C.I.G.:

C.U.P.: C64H15001650004



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1202 del 03/12/2015

07/12/2015Data: Importo: 22.424,66

Oggetto: LAVORI DI TERMOIDRAULICA MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO SPORTIVO GIOCO CALCIO A MARANO - PD 1202/15 - DE
0000 DEL 00/12/15 - AV. AMM.NE INVEST.

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 2 - spese in conto capitale

6 - funzioni nel settore sportivo e ricreativo

2 - stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

1 - acquisizione di beni immobili

Stanziamento attuale: 666.788,57

266.153,21

22.424,66

288.577,87

378.210,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 286.377,27

155.741,91

22.424,66

178.166,57

Disponibilità residua: 108.210,70

Capitolo: 24500100

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - SERVIZI
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2015 2053/0Impegno di spesa

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2053/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2053/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2115 - Impianti sportivi

Stanziamento attuale:

Finanziato con : AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER SPESE INVESTIMENTO € 22.424,66  -

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/12/2015

6501393F36C.I.G.:

C.U.P.: C64H15001650004



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1202 del 03/12/2015

09/12/2015Data: Importo: 30.039,03

Oggetto: LAVORI TERMOIDRAULICA MESSA SICUREZZA IMP. SPORT. CALCIO A MARANO - PDEC 1202/15 - DEC 0000 DEL
00/12/15 - AFFIDAMENTO DITTA 0000 - PD 0000/15 - AV. AMM.NE INVEST.

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 2 - spese in conto capitale

6 - funzioni nel settore sportivo e ricreativo

2 - stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

1 - acquisizione di beni immobili

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 31.431,34

0,00

30.039,03

Disponibilità residua: 1.392,31

Capitolo: 24500100

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - SERVIZI
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2015 2052/1Subimpegno di spesa:

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 2052/1:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2115 - Impianti sportivi

Impegno: 2015 2052/0 Data: 07/12/2015 Importo: 31.431,34

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/12/2015

6501393F36C.I.G.:

C.U.P.: C64H15001650004



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1202 del 03/12/2015

09/12/2015Data: Importo: 21.431,31

Oggetto: LAVORI TERMOIDRAULICA MESSA IN SICUREZZA IMP. SPORT. CALCIO A MARANO - PD 1202/15 - DE 0000 DEL 00/12/15
- AFFIDAMENTO DITTA XXXX - PD 0000/15 - AV. AMM.NE INVEST.

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 2 - spese in conto capitale

6 - funzioni nel settore sportivo e ricreativo

2 - stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

1 - acquisizione di beni immobili

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 22.424,66

0,00

21.431,31

Disponibilità residua: 993,35

Capitolo: 24500100

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - SERVIZI
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2015 2053/1Subimpegno di spesa:

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 2053/1:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2115 - Impianti sportivi

Impegno: 2015 2053/0 Data: 07/12/2015 Importo: 22.424,66

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER SPESE INVESTIMENTO € 21.431,31  -

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/12/2015

6501393F36C.I.G.:

C.U.P.: C64H15001650004



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1202 del 03/12/2015

09/12/2015Data: Importo: 316,20

Oggetto: INCENTIVO GRUPPO LAVORO SU LAVORI DI TERMOIDRAULICA MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO SPORTIVO GIOCO
CALCIO A MARANO - PD 1202/15 - DE 0000 DEL 00/12/15 - AV. AMM.NE INVEST.

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 2 - spese in conto capitale

6 - funzioni nel settore sportivo e ricreativo

2 - stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

1 - acquisizione di beni immobili

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 22.424,66

21.431,31

316,20

Disponibilità residua: 677,15

Capitolo: 24500100

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - SERVIZI
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2015 2053/2Subimpegno di spesa:

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 2053/2:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2115 - Impianti sportivi

Impegno: 2015 2053/0 Data: 07/12/2015 Importo: 22.424,66

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER SPESE INVESTIMENTO € 316,20  -

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/12/2015

C.U.P.: C64H15001650004



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1202 del 03/12/2015

09/12/2015Data: Importo: 443,20

Oggetto: INCENTIVO GRUPPO LAVORO SU LAVORI DI TERMOIDRAULICA MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO SPORTIVO GIOCO
CALCIO A MARANO - PD 1202/15 - DE 0000 DEL 00/12/15 - AV. AMM.NE INVEST.

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 2 - spese in conto capitale

6 - funzioni nel settore sportivo e ricreativo

2 - stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

1 - acquisizione di beni immobili

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 31.431,34

30.039,03

443,20

Disponibilità residua: 949,11

Capitolo: 24500100

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - SERVIZI
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,

403 - PROTEZIONE CIVILE, CIMITERI, IMPIANTI SPORTIVI,Resp. servizio:

2015 2052/2Subimpegno di spesa:

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 2052/2:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2115 - Impianti sportivi

Impegno: 2015 2052/0 Data: 07/12/2015 Importo: 31.431,34

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/12/2015

C.U.P.: C64H15001650004

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Cinzia Pasin;1;3438260
Fabrizio Giovanni Zordan;2;778671




